Pauli apostolorum eius se noverit incursurum. 

Datum Romae apud sanctum Petrum, anno Incarnationis dominicae 

millesimo nongentesimo nono, xin kalendas iunias, Pontificatus Nostri 

anno sexto. 

PIUS PP. X 

Ego A. Episcopus Ostien. et Veliternen. Card. OREGLIA A S. STEPHANO S. R. E. 

Camerarius S. G. Decanus. 

Ego SERAPHINUS Episcopus Portuensis et S. Rufinae Card. VANNUTELLI Maior 

Poenitentiarius. 

Ego A. Cardinalis AGLIARDI Episcopus Albanensis. 

Ego VINCENTIUS Episcopus Praenestin. Card. VANNUTELLI. 

Ego F R . Ep. Tusculanus Card. SATOLLI. 

Ego FRANCISCUS D E PAOLA Episcopus Sabinensis Card. CASSETTA. 

Ego MARIANUS tit. S. Caeciliae Presb. Card. RAMPOLLA D E L TINDARO. 

Ego ANGELUS tit. S. Laurentii in Lucina Presb. Card. Di PIETRO. 

Ego Fr. H. M.a tit. S. Mariae de Scala Presb. Card. GOTTI. 

Ego ALEXANDER tit. SS. Marcellini et Petri Presb. Card. SANMINIATELLI. 

Ego PETRUS tit. SS. Quatuor Coronatorum Presb. Card. RESPIGHI. 

Ego SEBASTIANUS tit. S. Augustini Presb. Card. MARTINELLI. 

Ego BENIAMINUS tit. S. Mariae in Ara-Coeli Presb. Card. CAVICCHIONI. 

Ego DOMINICUS tit. S. Priscae Presb. Card. FERRATA. 

Ego CASIMIRUS tit. S. Marcelli Presb. Card. GENNARI. 

Ego RAPHAEL tit. S. Praxedis Presb. Card. MERRY D E L VAL. 

Ego OCTAVIUS tit. SS. Cosmae et Damiani Diac. Card. CAGIANO D E AZEVEDO. 

Ego PETRUS tit. S. Bernardi Presb. Card. GASPARRI. 

Ego FRANCISCUS S. Mariae in Porticu Diaconus Card. SEGNA. 

Ego Fr. IOSEPHUS CALASANCTIUS S. Hadriani Diaconus Card. VIVES. 

Ego CAIETANUS S. Nicolai in Carcere Diaconus Card. D E LAI. 

A. CARDINALIS AGLIARDI, S. B. E. Cancellarius. 

Loco P£< Plumbi. Raphael Virili, Protonotarius Apostolicus. 

Augustinus Bartolini, Protonotarius Apostolicus. 

ACTA, vol. I, n. 16. — 1-9-909. 44 
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EPISTOLAE 

I. 
AD AUGUSTISSIMUM ET POTENTISSIMUM IMPERATOREM MAHOMETUM V. 

Au Très-Haut et Très-Puissant Souverain Mehmed V Enipereur, Pie X 
Pape salut et prosperità. 

Majesté, 

Le témoignage de bienveillance toute speciale qu'il a più à Votre 

Auguste Majesté de Nous donrier en delegant une Ambassade extraordi-

naire pour Nous remettre les lettres autographes et.Nous annoncer Son 

avénement au Tróne, a été particulièrement eher à Notre cceur. Nous 

sommes profondément touché de cette haute attention et de cette preuve 

d'estime de la part de Votre Majesté Imperiale et Nous Lui en expfimons 

Notre très vive reconnaissance. Cette marque d'amitié Nous est d'autant 

plus agréable, qu'elle se rattache à l'heureuse epoque où une pareille Mis

sion avait l'honneur d'étre envoyée, par l'un de Vos Augustes Prédéces-

seurs, au Pape Pie IX de sainte memoire. 

Nous aimons à redire combien il Nous a été consolant d'entendre les 

paroles d'éloges et de satisfaction que l'illustre Ambassadeur de Votre 

Majesté Nous a adressées, pour la fìdélité et le dévouement des sujets 

catholiques de Votre Empire. 

Nous prions Dieu d'accorder à Votre Majesté Imperiale une vie longue 

et prospère au bien-ètre de tous Ses sujets. 

Donne à Rome, près Saint Pierre, ce l l m e jour de Juillet de J'année 1909, 

de Notre Pontificai le sixième. 

PIE X PAPE 

IL 
AD VINCENTIUM CARD. VANNUTELLI, RENUNTIATUM LEGATUM APOSTOLICUM ET 

PRAESIDEM CONVENTUS EUCHARISTICI COLONIAE AGRIPPINAE HABENDI. 

Venerabilis Frater Noster, salutem et apostolicam benedictionem. — 

Annuus catholicorum conventus de amplificando fovendoque cultu sanctis

simae Eucharistiae prope est iam, ut convocetur: quem scis hoc anno actum 

iri Coloniae Agrippinae sub initio mensis augusti. Optimo sane auspicio 

urbs vetusta ac nobilis, eademque professionis vitaeque catholicae in flo-

rentissima regione Rhenana quasi quoddam centrum, sedes habendi huius 

conventus delecta est: quae quidem, christianam sapientiam, uti memoria 
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est proditum, ab ipsius beati Petri discipulo edocta, quum fide et obser

vantia erga Vicarium Iesu Christi, tum maxime pietate et religione erga 

Sacramentum altaris semper eluxit. Argumento rei sit vel unam templum 

illud magna diuturnaque molitione a maioribus, honori utique divinae 

maiestatis in Eucharistia delitescentis, exstructum, idque tam excellentis 

artificii tantaeque magnificentiae, ut in pulcherrimis orbis terrarum iure 

numeretur. Hac in opportunitate loci, non est mirum, si venerabilis Frater 

Episcopus Namurcensis, praeses decuriae coetibus Eucharisticis curandis, 

opera diligentiaque sua profecit uberrime. Etenim audimus, egregios viros 

e Coloniensi et clero et populo non paucos, in primisque Canonicos templi 

maximi, duce et auctore dilecto Filio Nostro Cardinali Archiepiscopo, 

iamdudum una simul elaborare alacres in omnibus apparandis rebus, quae 

ad conventum pertinent. Hunc igitur solemnem fore ac celebrem non minus, 

quam qui usque adhuc habiti sunt, coniicere iam plane licet: eumdem 

vero aeque fructuosum eventurum Ecclesiae sanctae, libet de divina beni

gnitate Nobis polliceri. Equidem recordantes, quae quantaque huiusmodi 

conventus incrementa attulerint communi pietati; et quantum ex eis, prae

sertim ex illo Londiniensi, Dominus Iesus honoris et gloriae ceperit, per

fundimur gaudio: neque enim Nobis quidquam potius in optatis est aut 

esse potest, quam ut mysterium illud infinitae caritatis Christi cognoscant 

homines usque magis et revereantur et diligant. Quoniam autem decet 

Nos publicis his fidei significationibus non interesse solum, sed praeesse, 

intelligis quam libenter eidem dilecto Filio Nostro Archiepiscopo satisfacturi 

simus, roganti, ut unum e sacro Collegio Cardinalium Roma velimus mit

tere, qui, personam Nostram gerens, conventui praesideat. Itaque in te, 

venerabilis Frater Noster, qui saepe alias Nobis in simili munere fidem 

et sollertiam egregie probasti tuam, coniecimus oculos: eo vel magis, quod 

et in consilio generali coetibus Eucharisticis agendis principem locum, 

honoris causa, obtines ; et piis quibusvis operibus, quae Eucharistiam attin

gunt, singulari adesse studio consuevisti. Quare his te litteris Legatum 

Nostrum renuntiamus, destinamusque Coloniam Agrippinam, ut ibi con

ventui Eucharistico, Nostro nomine, praesideas. Divinorum autem munerum 

auspicem, ac paterni animi Nostri testem, volumus, omnibus, quicumque 

vel cogendo conventui operam dederunt, vel eidem intererunt, universaeque 

civitati Coloniensi apostolicam benedictionem afferas, quam quidem prae

cipuo cum benevolentiae sensu, tibi, venerabilis Frater Noster, impertimus. 

Datum Romae apud S. Petrum die xvi Iulii, in festo D. N. Mariae 

Karmelitidis, anno MCMIX, Pontificatus Nostri sexto. 

PIUS PP. X 
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S. CONGREGATIO DE SACRAMENTIS 

L 

FRIBURGEN. 
D U B I U M C I R C A C O N L A T 1 0 N E M S S . O R D I N U M E X T R A T E M P O R A , E T NON S E R V A T I S 

I N T E R S T I T I I S , A L I E N I S S U B D I T I S . . 

In Congregatione generali, die 13 Augusti 1909 habita, proposito 

dubio, « utrum Episcopus, gaudens indulto conferendi Ordines extra tem-

« pora et non servatis interstitiis, eo uti possit etiam erga alienos subditos, 

« suorum Ordinariorum dimissorias habentes »; Emi Patres, re mature per

pensa, respondendum censuerunt: «Affirmative, facto; verbo cum SSmo ». 

Sanctitas vero Sua, audita relatione R. P. D. eiusdem sacrae Congre

gationis Secretarii in audientia diei 15 Augusti 1909, Emorum Patrum 

resolutionem approbavit et confirmavit. 

D. CARD. FERRATA, Praefectus. 

L. ££j S. Ph. Giustini, Secretarius.